Margin: right hand *he then holds 1 and a half acres, 6 and a half dayworks, thus 4 and a half pence each year* **Thomas Crudd** holds one parcel of land called **WHEAT CROFTS** lying towards land lately of William Honewold towards the east, west and north, meadow called Warelake in Jopismede towards the south and it contains *2 acre and 6 and a half dayworks*

Margin: right hand *he holds there 1 and a half acres, 7 and a half dayworks, thus 6 and a half pence each year*: left hand *now of John Bishop*

Thomas Bulfinch holds as by right of Biamisia his wife, one parcel of land of the aforesaid tenement in a piece of land called **LONGSHOT** lying near land there formerly of William Honewold to the south and west, near land lately of William Bishop towards the east and the said Byomisie's land towards the north and it contains *1 rod, 8 and a half dayworks*

and he holds another parcel of land in the same piece [**LONGSHOTS**], lying near land formerly of William Honewold towards the south, north and east, land called Wheat crofts west and it contains *1 rod and 6 dayworks*

and he holds in the same piece or parcel of land [**LONGSHOTS**], lying near land of John Bishop son of

terram nuper dicti Honewold versus north et west et continet iij rodas et iiij daywercas

Margin: right hand *tenet inde unam et dimidiam daywercas unde per annum xxd*

Item Ricardus Fisher [written above: *Johannes Borne iure uxoris*] tenet in dicto tenemento unam peciam terre vocatam Eastfyld iacentem ad gardinum et ad terram eiusdem Ricardi versus est ad terram nuper dicti Willelmi Honewold versus west ad terram Johannis Bishop et ad terram eiusdem Ricardi versus south ad terram nuper Willelmi Andrewe et ad terram eiusdem Ricardi versus north et continet iij acras et iij rodas

et tenet de eodem tenemento in prato vocato Westeye iacente ad terram domine manerii versus south ad terram nuper Willelmi Coiffe versus east ad terram vero Willelmi Honewold versus north et west continet 1 rodam et dimidiam daywercam

Summa acrarum: xxxvj (acres) 1 roda ix daywerce unde pro acra iijd et debent pro iiij acris de releviis 1d

Margin: left hand *Bowlere vijs iiijd obolum* Johannes Bishop filius Roberti et parcenarii sui subscripti tenent unum tenementum quondam Walteri at Steyre nuper vocatum Bowlere et modo vocatum Wells tenement et debent inde domino per annum de redditu vs xd ad terminos et in auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et iij precarias cum hominibus in Autumpno precii vjd unde Johannes Bishop filii Roberti tenet parcellam terre et prati iacentem ad pratum Henricii Hexstall versus east ad terram Thome Cardon versus west ad terram nuper Willelmi Coiffe versus south et ad terram nuper Ricardi Fisher versus north et continet [f.14] 1 acram dimidiam et ij daywercas [Margin: right hand *tenet inde ij acras et 1 rodam unde per annum vjd obolum*]